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LITERA DO LITERY 4 - 8 Lat

Cena 37,90 zł.

Numer katalogowy 767210

Producent Edgar

Opis produktu
Litera do litery (4-8 lat) to klasyczna układanka obrazkowo-literowa, dzięki której dzieci uczą się czytania, przechodząc od
etapu poznania liter do układania z nich wyrazów i czytania.
Zabawa z kolorowymi żetonami angażuje zmysły wzroku, słuchu oraz dotyku, dzięki czemu dziecko efektywniej radzi sobie z
nowym wyzwaniem, jakim jest nauka czytania.

 

Rozwój słownictwa oraz wyobraźni językowej

Nauka czytania przez zabawę świetnie wspiera rozwój dziecka. Dodatkową pomocą w osiągnięciu tej umiejętności jest
stopniowanie trudności wyrazów – od łatwiejszych do tych składających się z większej liczby liter – oraz podział na kolory,
który sygnalizuje dziecku, że właśnie przeszło do kolejnego, trudniejszego poziomu. Małe, ale samodzielne kroki najlepiej
zachęcą do nauki czytania.

Anna Jankowska, pedagog, autorka blogów Tylko dla mam oraz Aktywne czytanie

 

Gra „Litera do litery” zawiera bogaty materiał wyrazowy, który podzielono od łatwiejszych 3-literowych wyrazów do dłuższych
5-literowych, uwzględniających również trudniejsze głoski języka polskiego. W najprostszym wariancie zabawy dziecko nazywa
ilustracje, przyporządkowuje usłyszanym głoskom litery, a następnie tworzy z nich wyraz. W trudniejszej wersji komponuje
wyrazy bez ilustracji, ale może skorzystać z podpowiedzi, jaką jest kolor tła. Zaawansowani gracze mogą bawić się wszystkimi
żetonami i układać wyrazy, które podpowiada im wyobraźnia. W zestawie znajduje się 36 niebieskich żetonów do układania
wyrazów 3-literowych, 48 żółtych żetonów do układania wyrazów 4-literowych, 60 zielonych żetonów do układania wyrazów
5-literowych oraz instrukcja.

 

Barwne, kontrastowe ilustracje Magdaleny Popovics ułatwiają zapamiętywanie liter oraz naukę czytania, a zabawa układanką
pozwala utrwalić kierunek czytania od lewej strony do prawej.

 

Żetony zostały wykonane z grubej tektury, co gwarantuje bezpieczną zabawę oraz wytrzymałość nawet podczas najbardziej
emocjonujących rozgrywek.

 

Zawartość pakietu: 144 żetony z literami + 36 żetonów z obrazkami + instrukcja

Wiek: 4-8 lat
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